2017年 7月 25日

STC Zao Controller のアップデートの御案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、STC Zao Controller についてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□概要

 今回のアップデートにはバグフィックスが含まれます。

 詳しくは以下をご覧ください。

□ STC Zao Controller V1.6.0→V1.6.1

・接続するアクセスポイントを切り替えた際、全体のレイアウトが崩れる場合がある問題を修正しました。

・ダイヤルアップ設定のユーザー名とパスワード、LAN 設定の DNS 設定を空欄で設定できるように修正しま

した。

・ダイヤルアップ設定で入力した値が、APN 設定に移行し再度ダイヤルアップ設定に戻ると入力されていない

 問題を修正しました。

 ※STC Zao Controller は iOS 端末及び Android 端末上で動作するアプリです。

 ※インストールもしくはアップデートする際は iOS 端末の場合は App Store、Android 端末の場合は

Google Play よりダウンロードしてください。

 以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

TEL：03-5360-3850

URL: http://www.soliton.co.jp/support/soliton/hardware/smarttelecaster

http://www.soliton.co.jp/support/soliton/hardware/smarttelecaster